

EU FOOTBALL APS

DALEN 6

2860 SØBORG

CVR: 35 53 22 93

---

**ÅRSREGNSKAB**  
01.01.2015 – 31.12.2015  
2. regnskabsår

Fremlagt og godkendt på den ordinære  
generalforsamling den 20. juli 2016

*E. Useinovski*

Ercan Useinovski  
Dirigent

---

## Indholdsfortegnelse

Indholdsfortegnelse .....	2
Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsespåtegning .....	4
Ledelsesberetning .....	5
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse for 2015 .....	8
Balance pr. 31.12 - Aktiver .....	9
Balance pr. 31.12 - Passiver .....	10
Noter .....	11

---

## Selskabsoplysninger

<b>Anpartsselskabet</b>	EU Football ApS Dalen 6 2860 Søborg
<b>CVR/SE - nr.</b>	35 53 22 93
<b>Hjemsted</b>	Gladsaxe Kommune
<b>Regnskabsår</b>	01. januar – 31. december
<b>Stiftet</b>	19. novemeber 2013
<b>Direktion:</b>	Ercan Useinovski

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at yde andre liberale, videnskabelige og tekniske tjenesteydelser i.a.n. herunder især at drive agentur for atleter

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser ét underskud på 42 t.kr. og selskabets egenkapital pr. 31.12.2015 udgør 148 t.kr. hvilket anses som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>-53.951</b>	<b>148.419</b>
Af- og nedskrivninger		-	-4.520
<b>Driftsresultat</b>		<b>-53.951</b>	<b>143.899</b>
Andre finansielle indtægter		-	-
Andre finansielle udgifter		-	-
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>-53.951</b>	<b>143.899</b>
Skat af ordinært resultat	1	12.139	-33.816
<b>Årets resultat</b>		<b>-41.812</b>	<b>110.083</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-41.812	110.083
		<b>-41.812</b>	<b>110.083</b>



**Balance pr. 31.12 - Aktiver**

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Udskudt skattetilgodehavende	1	12.139	-
<b>Finansielle Anlægsaktiver i alt</b>		<b>12.139</b>	<b>-</b>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>12.139</b>	
Andre tilgodehavender	2	7.686	7.769
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>7.686</b>	<b>7.769</b>
<b>Likvide Beholdninger</b>		<b>151.868</b>	<b>252.703</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>159.554</b>	<b>260.472</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>171.693</b>	<b>260.472</b>

### Balance pr. 31.12 - Passiver

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>EGENKAPITAL</b>			
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		68.271	110.083
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<b><u>148.271</u></b>	<b><u>190.083</u></b>
Gæld til Anpartshavere		23.422	36.573
Skyldig Selskabsskat		-	33.816
<b>Kortfristede gældsforpligtelse</b>		<b><u>23.422</u></b>	<b><u>70.389</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>171.693</u></b>	<b><u>260.472</u></b>

### Egenkapitalopgørelse for 2015

	<u>Virksomheds kapital kr.</u>	<u>Overført overskud eller underskud kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital primo	80.000	-	80.000
Overført fra tidligere år		110.083	110.083
Årets resultat	-	-41.812	-41.812
<b>Egenkapital Ultimo</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>68.271</u></b>	<b><u>148.271</u></b>

---

**Noter**

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
<b>NOTE 1</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>	
Beregnet Selskabsskat	12.139,00
Beregnet udskudt skat primo	-
Beregnet udskudt skat ultimo	12.139,00
	<u>12.139,00</u>
	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
<b>NOTE 2</b>	
<b>Andre Tilgodehavender</b>	
Tilgodehavende moms	7.686,00
	<u>7.686,00</u>
<b>NOTE 3</b>	
<b>Ejerforhold</b>	
Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5 % af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:	
- Ercan Useinovski	